
 
 

UCHWAŁA NR 301/LIV/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 101/XX/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 września 2020 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1    i art. 41 ust.    1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c 
i ust. 3d   ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 101/XX/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 września 2020 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) niesegregowane zmieszane odpady komunalne pozostałe po segregacji - dwa razy w miesiącu;”; 

2) w § 6 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) niesegregowane zmieszane odpady komunalne pozostałe po segregacji - jeden raz w miesiącu lub dwa 
razy w miesiącu,  przy czym wybór częstotliwości odbieranych odpadów należy do właściciela 
nieruchomości;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1959

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1959


	Uchwała

		2023-03-06T13:22:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




